

برگزاری نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در باکو

نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان با حضور سفیر کشورمان در باکو برگزار شد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان با حضور سفیر کشورمان در باکو برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، نشست مشترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان به ابتکار شهیدی رایزن بازرگانی ایران در باکو و با حضور محسن پاک آیین سفیر کشورمان در جمهوری آذربایجان پنجشنبه در باکو برگزار شد.

در این نشست که به منظور ارائه توانمندی های صدور خدمات فنی و مهندسی جمهوری اسلامی ایران و با حضور صاحبان شرکت های ایرانی و آذری برگزار شد، سفیر کشورمان در سخنرانی افتتاحیه با اشاره به اراده رهبران دو کشور همسایه برای توسعه مناسبات اقتصادی اظهار داشت: نظر به ساخت و ساز گسترده جمهوری آذربایجان، هم اکنون این کشور در مسیر سازندگی قرار گرفته و جمهوری اسلامی ایران می تواند با ارائه خدمات فنی و مهندسی، مصالح ساختمانی مورد نیاز پروژه های عمرانی جمهوری آذربایجان را تامین کند.

وی با بیان اینکه هم اکنون چهار استان کشورمان با جمهوری آذربایجان هم مرز هستند، گفت: باید از این فرصت برای توسعه همکاری های اقتصادی دو کشور همسایه به نحوه مناسبی استفاده شود. در این نشست مدیرکل دفتر توسعه صادرات خدمات سازمان توسعه تجارت ایران نیز با اشاره به توانمندی های خدمات فنی و مهندسی شرکت های ایرانی، عنوان کرد: طی 18 سال گذشته شرکت های ایرانی در چهار قاره جهان و در بیش از 50 کشور 700 پروژه بزرگ عمرانی را تکمیل کرده اند.

سهراب سلیمی در این باره افزود: بیش از سه هزار و 800 شرکت فنی و مهندسی هم اکنون در ایران فعال هستند که از آن 210 شرکت در این 700 پروژه توانمندی های کشورمان را در این بخش نشان داده اند که تاکنون حتی یک شکایت نیز از نحوه کار پیمانکاران ایرانی در این پروژه ها واصل نشده است.

وی با بیان اینکه ظرفیت صدور خدمات فنی و مهندسی جمهوری اسلامی ایران سالانه بیش از 20 میلیارد دلار برآورد می شود، گفت: در مجموع ارزش صادرات خدمات فنی و مهندسی ایران به کشورهای مختلف جهان طی 18 سال گذشته حدود 23 میلیارد دلار بوده است.

سلیمی ضمن دعوت از متخصصان و دست اندرکاران جمهوری آذربایجان برای سفر به ایران برای بررسی توانمندی های کشورمان در زمینه صادرات خدمات فنی و مهندسی اظهار داشت: هم اکنون شرکت های ایرانی در زمینه های ساخت و ساز مسکن و شهرسازی، راهسازی، نیروگاهی، تاسیسات آبرسانی و ساخت پالایشگاه از توانمندی های زیادی برخوردار هستند که شرکت های جمهوری

آذربایجان می توانند از آن بهره مند شوند./خ

پایان پیام.